

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1839

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 48.565,59**

COMART UNIFORMES E E P IS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 35	Pedido Mín.: R\$ 2.500,00	Envio Aéreo: R\$ 30.000,00	
						31/01/2024:R\$ 47.860,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	31/01/2024		Valor Total (R\$)
3 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, MEDIDA 50X50CM COM FENESTRA CIRCULAR DE 10 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, COR VERDE MUSGO / 14222 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	17,2000	100		1.720,00
6 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, N°4, MEDIDA 80X80CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM DUPLA COSTURA NAS BORDAS, COR VERDE MUSGO / 9622 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	29,7000	100		2.970,00
9 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, N°7, MEDIDA 160 X160CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM DUPLA COSTURA NAS BORDAS, COR VERDE MUSGO / 9625 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	55,5000	400		22.200,00
7 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, N°5, MEDIDA 100 X100CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM DUPLA COSTURA NAS BORDAS, COR VERDE MUSGO / 9623 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	68,1000	150		10.215,00
2 - AVENTAL CIRÚRGICO TIPO CAPOTE; GOLA CARECA FECHAMENTO NAS COSTAS, TIRAS PARA AMARRAÇÃO NAS COSTAS; DUPLA COSTURA; CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM PESADO, SARJA 3X1, 260G/M2, MANGAS DE 77CM DE COMPRIEMNTO, PUNHOS EM MALHA SANFONADA DE 10M. ;1,40 DE ALTURA E 2,10 DE LARGURA , VERDE MUSGO / 12343 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	82,1000	100		8.210,00
4 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, MEDIDA 1,20X1,20CM COM FENESTRA CIRCULAR DE 20 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, NA COR VERDE MUSGO / 14224 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	83,0000	5		415,00
8 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, N°6, MEDIDA 160X160CM - CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM DUPLA COSTURA NAS BORDAS, COR VERDE MUSGO / 9624 Obs. oferta:	COMART	1 UNIDADE	106,5000	20		2.130,00
<b>Total do Pedido: R\$ 47.860,00</b>						

MILDIVERSOS - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					31/01/2024:R\$ 449,90
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>31/01/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
5 - TINTA PARA SERIGRAFIA PROFISSIONAL (SILK), NA COR AZUL ROYAL 1 KILO / 8561 Obs. oferta: marca Brastech	OUTROS	10 UNIDADE	44,9900	10	449,90
<b>Total do Pedido: R\$ 449,90</b>					

POLGRYMAS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 250,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					31/01/2024:R\$ 255,69
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>31/01/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
1 - CANETA PERMANENTE PARA TECIDO, NA COR PRETA / 10328 Obs. oferta:	ACRILEX	1 UND	9,4700	27	255,69
<b>Total do Pedido: R\$ 255,69</b>					